
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140;

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 4. 9. 2018
sp. zn.: 2718/17/No
č.j.: 2718/17/No-8
vyřizuje: Ing. K. Novotný
tel: 547 426 819

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku

V Ý Z V A
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Společnost FINE LINE s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ 26970384 v zastoupení 
Ing. arch. Ladislav Müller, IČ 28329970, Havlíčkova 37, 602 00 Brno podala dne 19. 10.
2017 u zdejšího stavebního úřadu žádost o změnu stavby před dokončením, která se týká 
změny stavby „Obytný soubor Klášterní dvůr-3. etapa“ na pozemcích p.č. 700/3, 700/8/ 
700/67, 700/66, 700/1 v k.ú. Rajhrad. Pro stavbu  bylo vydáno územní rozhodnutí dne 24. 8. 
2006 pod č.j. 1475/06-No.
Dnem podání žádosti, tedy dnem 19. 10. 2017, bylo zahájeno správní řízení dle ustanovení 
§ 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen „správní řád“). 
Ke dni 27. 8. 2018 společnost FINE LINE s.r.o. doplnila dokumentaci k žádosti o expertízu
"Kapacitní posouzení křžovatky ulice Štefánikova a parkoviště bytového komplexu Klášterní 
Dvůr Rajhrad" a "ověření oslunění a zastínění 3. etapy obytného souboru Klášterní Dvůr blok 
C".
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), 

v y z ý v á

podle ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen 
„správní řád“) k účasti na ústním jednání, které se bude konat dne 

1. října 2018 (pondělí) v 11:00 hodin
se schůzkou pozvaných v kanceláři Stavebního úřadu v Rajhradě.

Stavební úřad vyzývá k ústnímu jednání na základě podání námitek z účastníků řízení 
změny stavby před dokončením ve věci stavby Obytný soubor Klášterní dvůr-3. etapa“ na 
pozemcích p.č. 700/3, 700/8/ 700/67, 700/66, 700/1 v k.ú. Rajhrad.

      Ing. Karel N o v o t n ý
      oprávněná úřední osoba



Doručuje se:
Doporučeně do vlastních rukou/datové schránky:

Společnost FINE LINE s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ 26970384 v zastoupení 
Ing. arch. Ladislav Müller, IČ 28329970, Havlíčkova 37, 602 00 Brno
město Rajhrad
Tamáš a Jarmila Jankovič, Klášterní dvůr 935, 664 61 Rajhrad
Tomáš Sysel, Klášterní dvůr 935, 664 61 Rajhrad
Oldřich Macháček, Klášterní dvůr 935, 664 61 Rajhrad
MÚ Židlochovice OD
MÚ Židlochovice, odbor územního plánování
HZS JmK
KHS JmK

obdrží veřejnou vyhláškou:
VAS a.s.
GridServices s.r.o.
CETIN a.s.
E.ON Servisní s.r.o.
majitelé sousedních pozemků p.č.700/187, 701/1, 700/188, 918/1, 918/8,701/2, 700/68, 
700/64, 700/62, 703, 700/9, 703 vše k.ú. Rajhrad

Na vědomí:
+  MěÚRajhrad, stavební úřad I. stupně - spis– zde


		2018-09-04T07:40:42+0100




